23-38.

11 “Accusations of zandaqa in al-Andalus”, QSA, 5-6 (1987-1988), s. 251-258.
12 Ronzevalle, el-Meşrık, I (1897), s. 681 vd; Ritterfal, el-Meşrık, II (1898), s. 681-684.
13 “Zendeka ve zenâdıka der keşmekeş-i mücâdelat bâ-müslimîn”, Rehnumây-ı Kitab,

7-8 (1343-44 /1924-25), s. 262-271.
14 “ez-Zendeka fî ahdi’l-Mehdî el-Abbasî”, er-Risâle, 637, 641, 652 (1945); 657, 662, 675

(1946).
15 “Zenâdıka der süddehây-ı nohostÎn-i İslâmî”, İrannâme, 5/3 (1366/1987), s.